EL7-I
Změny vyhrazeny · EL7-I_9151_2cz_06/2024
Strana 1 www.argo-hytos.com
Elektronická řídicí jednotka EL7-I v provedení na konektor
Popis funkce
Technické parametry
	› Digitální elektronická řídicí jednotka v provedení nástrčky DIN konektoru pro řízení
	 hydraulických ventilů s jedním nebo dvěma elektromagnety

Změny vyhrazeny · EL7-I_9151_2cz_06/2024
Strana 2www.argo-hytos.com
Objednací klíč
Typ řízeného ventilu
s jedním ovládacím elektromagnetem
se dvěma ovládacími elektromagnety
s bipolárním lineárním motorem
Rozteč upevňovacích šroubů elektroniky
a nástrčky konektoru
(jen pro dvoumagnetové)
96 mm (pro rozváděč Dn 04)
104,5 mm (pro rozváděč Dn 06)
144,5 mm (pro rozváděč Dn 10)
Elektronická řídicí jednotka
EL7-I v provedení na konektor
Konstrukční provedení
integrovaná na ventilu
Vstupní řídicí signál
analogový
digitální CANopen
Typy integrované řídicí elektronické jednotky
Elektronika Řízený ventil
EL7-IA-1 Ventil s jedním elektromagnetem a analogovým vstupním signálem
EL7-IC-1 Ventil s jedním elektromagnetem a připojením ke sběrnici CAN
EL7-IA-3 Ventil s bipolárním lineárním motorem a analogovým vstupním signálem
EL7-IC-3 Ventil s bipolárním lineárním motorem a připojením ke sběrnici CAN
EL7-IA-2-96 Ventil Dn 04 se dvěma elektromagnety a analogovým vstupním signálem
EL7-IA-2-105 Ventil Dn 06 se dvěma elektromagnety a analogovým vstupním signálem
EL7-IA-2-145 Ventil Dn 10 se dvěma elektromagnety a analogovým vstupním signálem
EL7-IC-2-96 Ventil Dn 04 se dvěma elektromagnety a připojením ke sběrnici CAN
EL7-IC-2-105 Ventil Dn 06 se dvěma elektromagnety a připojením ke sběrnici CAN
EL7-IC-2-145 Ventil Dn 10 se dvěma elektromagnety a připojením ke sběrnici CAN
Délka propojovacího kabelu (jen pro dvoumagnetové ventily)
definovaná jako rozteč upevňovacích šroubů elektroniky a nástrčky
konektoru (viz obrázek)
A
96 mm (3.78 in) - pro rozváděč Dn 04
104,5 mm (4.11 in) - pro rozváděč Dn 06
144,5 mm (5.69 in) - pro rozváděč Dn 10
Rozměry v milimetrech (in)
Typ řízeného ventilu
1  -  s jedním ovládacím elektromagnetem
3  -  s bipolárním lineárním motorem
Typ řízeného ventilu
2  -  se dvěma ovládacími elektromagnety
Provedení Objednací číslo
KM5-A-B 41349600
KM5-S-B 31614900
A - lomený
B - černý
S - rovný
Konektory nejsou součástí dodávky, možno
objednat samostatně, viz katalogový list
K_KM_hc8008.
1
43
2 5
IN +/- PN
NELINEARIZACE
OFFSET